
8Diário Oficial Eletrônico • Ministério Público de Pernambuco •Quinta-feira, 10 de agosto de 2023

Sertão - MPPE em Movimento - Petrolina", a ser realizada no dia
20/08/2023, a se realizar em Petrolina/PE, no dia 20/08/2023 devendo
o(a) Membro(a) comprovar a realização da viagem à CMFC, no prazo de
15 dias, nos termos do art. 10º da citada resolução. Ao apoio do
Gabinete para providências, remetendo-se, em seguida, à CMFC para
conferência dos valores e pagamento.

Número protocolo: 19.20.0766.0018939/2023-14
Documento de Origem: SEI
Assunto: Diárias e Passagens
Data do Despacho: 09/08/2023
Nome do Requerente: ISABELA RODRIGUES BANDEIRA CARNEIO
LEÃO
Despacho: 1. Autorizo o afastamento. 2. Defiro o pagamento de 01
(uma) diária parcial, nos termos do inciso II do Art. 9ª da Resolução PGJ
008/2020, no valor de R$ 240,10, à Dra. ISABELA RODRIGUES
BANDEIRA CARNEIO LEÃO, Coordenadora do CAO Educação, para
participar de reunião de articulação e Workshop organizado pelo CAO
Educação”, a se realizar em Surubim – PE, no dia 15/08/2023, com
saída e retorno no mesmo dia,  devendo o(a) Membro(a) comprovar a
realização da viagem à CMFC, no prazo de 15 dias, nos termos do art.
10º da citada resolução. Ao apoio do Gabinete para providências,
remetendo-se, em seguida, à CMFC para conferência dos valores e
pagamento.

Número protocolo: 19.20.110000994.0018943/2023-12
Documento de Origem: SEI
Assunto: Diárias e Passagens
Data do Despacho: 09/08/2023
Nome do Requerente: MARIA IZAMAR CIRIACO PONTES
Despacho: 1. Autorizo o afastamento. 2. Defiro o pagamento de 03 (três)
diárias integrais nos termos do inciso I do Art. 9ª da Resolução PGJ
008/2020, no valor total de R$ 1.440,63, à Dra. MARIA IZAMAR
CIRIACO PONTES, Assessora Técnica da Procuradoria-Geral de
Justiça responsável pelo Núcleo de Gestão Pessoas, para participar dos
programas do NGP de Qualidade de Vida, em Caruaru e Salgueiro,
além da corrida do MPPE em Petrolina, nos dias 18 a 21/08/2023,
devendo o(a) Membro(a) comprovar a realização da viagem à CMFC, no
prazo de 15 dias, nos termos do art. 10º da citada resolução. Ao apoio
do Gabinete para providências, remetendo-se, em seguida, à CMFC
para conferência dos valores e pagamento.

Número protocolo: 19.20.1253.0018961/2023-69
Documento de Origem: SEI
Assunto: Diárias e Passagens
Data do Despacho: 09/08/2023
Nome do Requerente: IVO PEREIRA DE LIMA
Despacho: 1. Autorizo o afastamento. 2. Defiro o pagamento de 05
(cinco) diárias integrais, nos termos do inciso I do Art. 9ª da Resolução
PGJ 008/2020, no valor total de R$ 3.239,00, bem como de passagens
aéreas, ao Dr. IVO PEREIRA DE LIMA, 13º Promotor de Justiça de
Defesa da Cidadania da Capital, para, nos termos da Portaria POR-PGJ
nº 1.020/2023, cumprir pauta judicial e extrajudicial em Fernando de
Noronha-PE no período de 27/08 a 01/09/2023 devendo o(a) Membro(a)
comprovar a realização da viagem à CMFC, no prazo de 15 dias, nos
termos do art. 10º da citada resolução. Ao apoio do Gabinete para
providências, remetendo-se, em seguida, à CMFC para conferência dos
valores e pagamento.

JOSÉ PAULO CAVALCANTI XAVIER FILHO
Chefe de Gabinete

CONSELHO SUPERIOR DO MINISTÉRIO PÚBLICO

De ordem do Excelentíssimo Senhor Procurador-Geral de Justiça, Dr.
MARCOS ANTÔNIO MATOS DE CARVALHO, Presidente do Conselho
Superior, comunicamos aos Excelentíssimos Senhores Membros: Dr.
PAULO ROBERTO LAPENDA FIGUEIROA - Corregedor-Geral, Drª.
LUCIA DE ASSIS,

AVISO CSMP Nº 104/2023
Recife, 9 de agosto de 2023

Dr. SILVIO JOSÉ MENEZES TAVARES, Drª. CHRISTIANE ROBERTA
GOMES DE FARIAS SANTOS,Drª. GIANI MARIA DO MONTE SANTOS
RODOLFO DE MELO, Dr. AGUINALDO FENELON DE BARROS, Dr.
EDSON JOSÉ GUERRA, Drª. MARIA IVANA BOTELHO VIEIRA DA
SILVA, e à Presidente da Associação do Ministério Público - AMPPE, a
realização da 32ª Sessão Virtual Ordinária/2023, no período de 21 a 25
de agosto 2023. Lembramos, ainda, que a relação dos processos deve
ser encaminhada com antecedência mínima de 03 (três) dias do início
da referida sessão, ou seja, até a quarta-feira, dia 16/08/2023, e que os
votos deverão ser inseridos na pasta “Sessão Virtual” até um dia antes
do início da sessão (dia 18/08/2023).

José Paulo Cavalcanti Xavier Filho
Promotor de Justiça
Secretário do CSMP em exercício

De ordem do Excelentíssimo Senhor Procurador-Geral de Justiça, Dr.
MARCOS ANTÔNIO MATOS DE CARVALHO, Presidente do Conselho
Superior, publicamos, em anexo, a relação dos processos incluídos para
julgamento na 31ª Sessão Virtual Ordinária/2023, no período de 14 a 18
de agosto de 2023,conforme Aviso nº 102/2023-CSMP, publicado no
DOE de 03/08/2023. Ressalte-se que, de acordo com o § 4º do art. 35
da IN nº 01/2020 (Regimento Interno do CSMP), havendo aquiescência
expressa ou tácita dos membros do Conselho Superior até o dia
assinalado como termo final do julgamento, ter-se-á por homologado o
voto do Conselheiro-Relator.

José Paulo Cavalcanti Xavier Filho
Promotor de Justiça
Secretário do CSMP em exercício

AVISO CSMP Nº 105/2023
Recife, 9 de agosto de 2023

SUBPROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA EM ASSUNTOS
ADMINISTRATIVOS

O SUBPROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA EM ASSUNTOS
ADMINISTRATIVOS, no uso de suas atribuições, por delegação do
Exmo. Sr. Procurador-Geral de Justiça contida na Portaria POR-PGJ nº
506/2023, de 02/02/2023 e publicada no Diário Oficial do Ministério
Público de 03/02/2023;

CONSIDERANDO, a necessidade do serviço e a conveniência da
Administração;

RESOLVE:

I – Dispensar a Analista Ministerial Fernanda Rêgo de Paula, matrícula
nº 189.853-1, do serviço extraordinário autorizado junto ao cargo do
Promotor de Justiça de Calçado, nos termos da Portaria SUBADM nº
632/2023.

II - Autorizar a realização de serviço extraordinário pela Analista
Ministerial acima referida junto ao cargo do 2º Promotor de Justiça de
São José do Egito.

Publique-se. Registre-se. Cumpra-se.

Recife, 08 de agosto de 2023.

HÉLIO JOSÉ DE CARVALHO XAVIER
SUBPROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA EM ASSUNTOS
ADMINISTRATIVOS

PORTARIA Nº SUBADM 952/2023
Recife, 8 de agosto de 2023

PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA
Marcos Antônio Matos de Carvalho

SUBPROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA EM
ASSUNTOS INSTITUCIONAIS:
Norma Mendonça Galvão de Carvalho
SUBPROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA EM
ASSUNTOS ADMINISTRATIVOS:
Hélio José de Carvalho Xavier
SUBPROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA EM
ASSUNTOS JURÍDICOS:
Norma Mendonça Galvão de Carvalho

COORREGEDOR-GERAL
Paulo Roberto Lapenda Figueiroa

CORREGEDORA-GERAL SUBSTITUTA
Maria Ivana Botelho Vieira da Silva

SECRETÁRIA-GERAL:
Janaína do Sacramento Bezerra

CHEFE DE GABINETE
José Paulo Cavalcanti Xavier Filho
COORDENADOR DE GABINETE
José Paulo Cavalcanti Xavier Filho

OUVIDOR
Maria Lizandra Lira de Carvalho

CONSELHO SUPERIOR

Marcos Antônio Matos de Carvalho
(Presidente)
Paulo Roberto Lapenda Figueiroa
Silvio José Menezes Tavares
Christiane Roberta Gomes de Farias
Santos
Giani Maria do Monte Santos
Edson José Guerra
Lúcia de Assis
Aguinaldo Fenelon de Barros
Maria Ivana Botelho Vieira da Silva



 
 
 

ANEXOS DO AVISO CSMP N.º 105/2023 
 

ANEXO I  
Processos da Corregedoria 

 

 Nº Conselheiro (a): Drª. LÚCIA DE ASSIS 

1. SEI Nº 19.20.2221.0030096/2022-60  

2. SEI Nº 19.20.2221.0030095/2022-87  

 

Nº Conselheiro (a): Dr. SILVIO JOSÉ MENEZES TAVARES 

1. SEI Nº 19.20.2221.0030093/2022-44 

2. SEI Nº 19.20.2221.0010241/2023-23 

3. SEI Nº 19.20.2221.0007369/2023-64 

 

 Nº Conselheiro (a): Drª. CHRISTIANE ROBERTA GOMES DE FARIAS SANTOS 

1. SEI Nº 19.20.2221.0005527/2023-37 

 

 

ANEXO II 
Processos Diversos 

 

 Nº Conselheiro (a): Drª. LÚCIA DE ASSIS 

1. SIM 02160.000.147/2020 
ORIGEM: 4ª PROMOTORIA DE JUSTIÇA DE ABREU E LIMA 

2. SIM 02140.000.082/2021 
ORIGEM: 2ª PROMOTORIA DE JUSTIÇA DE DEFESA DA CIDADANIA DE JABOATÃO DOS 
GUARARAPES 

3. SIM 02053.003.169/2022 
ORIGEM: 18ª PROMOTORIA DE JUSTIÇA DE DEFESA DA CIDADANIA DA CAPITAL  

4. AUTO 2006/23766 
DOC. 160059 
ORIGEM: 3ª PROMOTORIA DE JUSTIÇA DE DEFESA DA CIDADANIA DE OLINDA 

5. AUTO 2012/863337 
DOC. 3884733 
ORIGEM: 25ª PROMOTORIA DE JUSTIÇA DE DEFESA DA CIDADANIA DA CAPITAL 

6. AUTO 2014/1517813  
DOC. 4706834 
ORIGEM: 2ª PROMOTORIA DE JUSTIÇA DE DEFESA DA CIDADANIA DE GARANHUNS 

7. AUTO 2015/1900997 
DOC. 5294151 
ORIGEM: 2ª PROMOTORIA DE JUSTIÇA DE CARPINA 

8. AUTO 2014/1767601 
DOC. 7348427 
ORIGEM: 6ª PROMOTORIA DE JUSTIÇA DE DEFESA DA CIDADANIA DE PAULISTA 

9. AUTO 2013/1237745  
DOC. 8501110 
ORIGEM: PROMOTORIA DE JUSTIÇA DE SAIRÉ 

ANEXOS - AVISO CSMP Nº 105/2023

ANEXOS - AVISO CSMP Nº 105/2023



 
 
 

ANEXOS DO AVISO CSMP N.º 105/2023 
 

10. AUTO 2016/2439550  
DOC. 7316663 
ORIGEM: PROMOTORIA DE JUSTIÇA DE MARAIAL 

11. AUTO 2009/47063  
DOC. 601919 
ORIGEM: 2ª PROMOTORIA DE JUSTIÇA DE DEFESA DA CIDADANIA DE JABOATÃO DOS 
GUARARAPES 

12. AUTO 2013/1320782  
DOC. 6451094 
ORIGEM: 3ª PROMOTORIA DE JUSTIÇA DE DEFESA DA CIDADANIA DE PAULISTA 

13. AUTO 2015/2156510 
DOC 7315033 
ORIGEM: 3ª PROMOTORIA DE JUSTIÇA DE DEFESA DA CIDADANIA DE PAULISTA 

14. SIM 02053.002.641/2021 
ORIGEM: 17ª PROMOTORIA DE JUSTIÇA DE DEFESA DA CIDADANIA DA CAPITAL  

15. SIM 02061.000.375/2022 
ORIGEM: 26ª PROMOTORIA DE JUSTIÇA DE DEFESA DA CIDADANIA DA CAPITAL  

16. SIM 01998.001.722/2022 
ORIGEM: 44ª PROMOTORIA DE JUSTIÇA DE DEFESA DA CIDADANIA DA CAPITAL 

17. SIM 01867.000.625/2022 
ORIGEM: 1ª PROMOTORIA DE JUSTIÇA DE DEFESA DA CIDADANIA DE PETROLINA 

18. SIM 01872.000.063/2023 
ORIGEM: 2ª PROMOTORIA DE JUSTIÇA DE DEFESA DA CIDADANIA DE PETROLINA 

19. SIM 02009.000.486/2022 
ORIGEM: 35ª PROMOTORIA DE JUSTIÇA DE DEFESA DA CIDADANIA DA CAPITAL  

20. SIM 02271.000.112/2020 
ORIGEM: 1ª PROMOTORIA DE JUSTIÇA DE SURUBIM 

21. SIM 01661.000.105/2021  

ORIGEM: PROMOTORIA DE JUSTIÇA DE FLORESTA 

 

 Nº Conselheiro (a): Dr. SILVIO JOSÉ MENEZES TAVARES 

1. 1ª PROMOTORIA DE JUSTIÇA DE SURUBIM 

SIM 02271.000.043/2021 

2. 1ª PROMOTORIA DE JUSTIÇA CÍVEL DE SANTA CRUZ DO CAPIBARIBE 

SIM 02243.000.257/2022 

3. 1ª PROMOTORIA DE JUSTIÇA CÍVEL DE SANTA CRUZ DO CAPIBARIBE 

SIM 02243.000.315/2022 

4. 4ª PROMOTORIA DE JUSTIÇA DE DEFESA DA CIDADANIA DE PETROLINA 

SIM 01879.000.387/2020 

5. 28ª PROMOTORIA DE JUSTIÇA DE DEFESA DA CIDADANIA DA CAPITAL 

SIM 01891.000.882/2020 

6. 1ª PROMOTORIA DE JUSTIÇA DE GRAVATÁ 

SIM 02261.000.173/2020 

7. 1ª PROMOTORIA DE JUSTIÇA DE GRAVATÁ 

SIM 02261.000.214/2020 

8. 2ª PROMOTORIA DE JUSTIÇA DE DEFESA DA CIDADANIA DE JABOATÃO DOS GUARARA-

ANEXOS - AVISO CSMP Nº 105/2023

ANEXOS - AVISO CSMP Nº 105/2023



 
 
 

ANEXOS DO AVISO CSMP N.º 105/2023 
 

PES  

SIM 02140.000.102/2023 

9. PROMOTORIA DE JUSTIÇA DE ITAÍBA 

AUTO Nº 2012/732704. 

DOC.: 5814299 

10. 12ª PROMOTORIA DE JUSTIÇA DE DEFESA DA CIDADANIA DA CAPITAL  

AUTO Nº 2014/1603218. 

DOC.: 4237928 

11. PROMOTORIA DE JUSTIÇA DE SANTA MARIA DA BOA VISTA 

AUTO Nº 2018/375491.  

DOC.: 10310121 

12. PROMOTORIA DE JUSTIÇA DE ITAMBÉ 

AUTO Nº 2013/1286348.  

DOC.: 3127095 

13. 2ª PROMOTORIA DE JUSTIÇA CÍVEL DE SANTA CRUZ DO CAPIBARIBE 

SIM 02412.000.262/2022 

14. PROMOTORIA DE JUSTIÇA DE BONITO 

SIM 01737.000.059/2022 

15. PROMOTORIA DE JUSTIÇA DE BOM JARDIM  

SIM 01781.000.318/2022 

16. 4ª PROMOTORIA DE JUSTIÇA DE DEFESA DA CIDADANIA DE OLINDA  

SIM 01926.000.098/2022 

17. 4ª PROMOTORIA DE JUSTIÇA DE DEFESA DA CIDADANIA DE JABOATÃO DOS GUARARA-

PES  

SIM 02142.000.291/2021 

18. PROMOTORIA DE JUSTIÇA DE CARNAÍBA  

SIM 01650.000.024/2020 

19. 1ª PROMOTORIA DE JUSTIÇA DE GRAVATÁ 

AUTO Nº 2012/796262.  

DOC.: 2512067 

20. 2ª PROMOTORIA DE JUSTIÇA CÍVEL DE SÃO LOURENÇO DA MATA  

SIM 02014.000.540/2022 

21. 3ª PROMOTORIA DE JUSTIÇA DE DEFESA DA CIDADANIA DO CABO DE SANTO AGOSTI-

NHO  

SIM 02328.000.668/2021 

 22. 36ª PROMOTORIA DE JUSTIÇA DE DEFESA DA CIDADANIA DA CAPITAL 

SIM 02011.000.344/2022 

23. 2ª PROMOTORIA DE JUSTIÇA DE DEFESA DA CIDADANIA DE JABOATÃO DOS GUARARA-

PES 

SIM 02140.000.753/2022 

 

Nº Conselheiro (a): Drª. CHRISTIANE ROBERTA GOMES DE FARIAS SANTOS 

1. AUTO 2019/22943 
DOC. 11822747 
ORIGEM: 35ª PROMOTORIA DE JUSTIÇA DE DEFESA DA CIDADANIA DA CAPITAL 

2. SIM 02302.000.204/2020 
ORIGEM: 3ª PROMOTORIA DE JUSTIÇA DE IPOJUCA 

3. SIM 01781.000.099/2021 

ANEXOS - AVISO CSMP Nº 105/2023

ANEXOS - AVISO CSMP Nº 105/2023



 
 
 

ANEXOS DO AVISO CSMP N.º 105/2023 
 

ORIGEM: PROMOTORIA DE JUSTIÇA DE BOM JARDIM 

4. AUTO 2015/2119743  
DOC. 6122593 
ORIGEM: PROMOTORIA DE JUSTIÇA DE CABROBÓ 

5. AUTO 2013/1005444  
DOC. 3645811  
ORIGEM: 20ª PROMOTORIA DE JUSTIÇA DE DEFESA DA CIDADANIA DA CAPITAL 

6. AUTO 2016/2195494  

DOC 9430352 

ORIGEM: 3º PROMOTORIA DE JUSTIÇA DE IGARASSU 

7. AUTO 2019/12377  

DOC 10724888 

ORIGEM: 5º PROMOTORIA DE JUSTIÇA DE CARUARU 

8. AUTO 2014/1602750  

DOC 4203973 

ORIGEM: 16º PROMOTORIA DE JUSTIÇA DE DEFESA DA CIDADANIA DA CAPITAL 

9. AUTO 2017/2699728  

DOC 8373824 

ORIGEM: PROMOTORIA DE JUSTIÇA DE PARNAMIRIM 

10. AUTO 2018/282001  

DOC 9971920 

ORIGEM: 2º PROMOTORIA CRIMINAL DE SANTA CRUZ DE CAPIBARIBE 

11. AUTO 2011/86696  

DOC 1292879 

ORIGEM: 12º PROMOTORIA DE JUSTIÇA DE DEFESA DA CIDADANIA DA CAPITAL 

12. AUTO 2015/2011507   

DOC 6762932 

ORIGEM: 1º PROMOTORIA DE JUSTIÇA CÍVEL DE SANTA CRUZ DO CAPIBARIBE 

13. AUTO 2017/2699608  

DOC 8338748 

ORIGEM: 2º PROMOTORIA DE JUSTIÇA DE DEFESA DA CIDADANIA DA COMARCA DO 

CABO DE SANTO AGOSTINHO 

14. 4ª PROMOTORIA DE JUSTIÇA DE DEFESA DA CIDADANIA DE PAULISTA 

Procedimento nº 01975.000.005/2023  

15. 4ª PROMOTORIA DE JUSTIÇA DE DEFESA DA CIDADANIA DE PAULISTA 

Procedimento nº 01975.000.349/2022  

16. 1ª PROMOTORIA DE JUSTIÇA DE DEFESA DA CIDADANIA DE OLINDA 

Procedimento nº 01917.000.054/2022  

 

Nº Conselheiro (a): Drª. GIANI MARIA DO MONTE SANTOS RODOLFO DE MELO 

1. PROMOTORIA DE JUSTIÇA DE CAETÉS 

Procedimento nº 2016/2301663  

Doc 7254193 

2. 35ª PROMOTORIA DE JUSTIÇA DE DEFESA DA CIDADANIA DA CAPITAL 

Procedimento nº 2015/2032839  

Doc 1441632 

3. PROMOTORIA DE JUSTIÇA DE ITAÍBA 

Procedimento nº 2017/2612955  

Doc 8074674 

4. 36ª PROMOTORIA DE JUSTIÇA DE DEFESA DA CIDADANIA DA CAPITAL 

Procedimento nº 2019/29719  

Doc 10881841 

ANEXOS - AVISO CSMP Nº 105/2023

ANEXOS - AVISO CSMP Nº 105/2023



 
 
 

ANEXOS DO AVISO CSMP N.º 105/2023 
 

5. 2ª PROMOTORIA DE JUSTIÇA DE CAMARAGIBE 

Procedimento nº 2013/1001897  

Doc nº 5441248 

6. 1ª PROMOTORIA DE JUSTIÇA DE GOIANA 

Procedimento nº 2012/945910  

Doc 7002563 

7. 31ª PROMOTORIA DE JUSTIÇA DE DEFESA DA CIDADANIA DA CAPITAL 

Procedimento nº 2012/7966809  

Doc nº 2569504 

8. 2ª PROMOTORIA DE JUSTIÇA DE ARARIPINA 

Procedimento nº 2012/627066 

Doc nº 3183580 

9. 1ª PROMOTORIA DE JUSTIÇA DE SÃO LOURENÇO DA MATA 

Procedimento nº 2019/311759  

Doc nº 13495312 

10. 5º PROMOTORIA DE JUSTIÇA DE DEFESA DA CIDADANIA DE CARUARU 

Procedimento nº 2017/2582055  

Doc 7870848 

11. 2ª PROMOTORIA DE JUSTIÇA DE IPOJUCA 

Procedimento nº 2014/1631697  

Doc 7181675 

12. PROMOTORIA DE JUSTIÇA DE TERRA NOVA 

Procedimento nº 2013/1193223  

Doc nº 5340868 

13. PROMOTORIA DE JUSTIÇA DE SÃO JOSÉ DE BELMONTE 

Procedimento nº 2014/1486321  

Doc 10919358 

14. 27ª PROMOTORIA DE JUSTIÇA DE DEFESA DA CIDADANIA DA CAPITAL 

Procedimento nº 2017/2643775  

Doc nº 8310318 

 

Nº Conselheiro (a): Dr. EDSON JOSÉ GUERRA 

1. AUTO 2012/973885 

DOC 2189529 

ORIGEM: 12ª PJDC DA CAPITAL 

2. AUTO 2012/867924 

DOC 3842622 

ORIGEM: 2ª PROMOTORIA DE JUSTIÇA DE GARANHUNS 

3. AUTO 2013/1377201 

DOC 3417112 

ORIGEM: PROMOTORIA DE JUSTIÇA DA COMARCA DE ITAQUITINGA 

4. AUTO 2014/1553874 

DOC 5209622 

ORIGEM: 22ª PJDC DA CAPITAL 

5. AUTO 2011/583659 

DOC. 9776794 

ORIGEM: 3ª PROMOTORIA DE JUSTIÇA DE JABOATÃO DOS GUARARAPES 

6. AUTO 2012/810193 

DOC 1715411 

ORIGEM: PROMOTORIA DE JUSTIÇA DE AFRÂNIO 

ANEXOS - AVISO CSMP Nº 105/2023

ANEXOS - AVISO CSMP Nº 105/2023



 
 
 

ANEXOS DO AVISO CSMP N.º 105/2023 
 

7. AUTO 2016/2252751 

DOC 8572771 

ORIGEM:17ª PJDC DA CAPITAL 

 

Nº Conselheiro (a): Drª. MARIA IVANA BOTELHO VIEIRA DA SILVA 

1. AUTO 2015/2167154 

DOC 6932211 

ORIGEM: BREJO DA MADRE DE DEUS 

2. 4ª PROMOTORIA DE JUSTIÇA DE DEFESA DA CIDADANIA DE PETROLINA 

Procedimento nº 01879.000.601/2022  

3. 19ª PROMOTORIA DE JUSTIÇA DE DEFESA DA CIDADANIA DA CAPITAL  

Procedimento nº 02053.002.026/2021  

4. 4ª PROMOTORIA DE JUSTIÇA DE DEFESA DA CIDADANIA DE OLINDA 

Procedimento nº 01926.000.154/2022  

5. 1ª PROMOTORIA DE JUSTIÇA DE ESCADA 

Procedimento nº 02332.000.011/2021  

6. 1ª PROMOTORIA DE JUSTIÇA DE SURUBIM 

Procedimento nº 02271.000.022/2021  

7. PROMOTORIA DE JUSTIÇA DE CONDADO 

Procedimento nº 01652.000.198/2021  

8. 30ª PROMOTORIA DE JUSTIÇA DE DEFESA DA CIDADANIA DA CAPITAL  

Procedimento nº 02014.000.817/2022  

9. 22ª PROMOTORIA DE JUSTIÇA DE DEFESA DA CIDADANIA DA CAPITAL  

Procedimento nº 01891.002.328/2022  

10. 3ª PROMOTORIA DE JUSTIÇA DE IGARASSU 

Procedimento nº 02050.001.018/2022  

11. 32ª E 33ª PROMOTORIAS DE JUSTIÇA DE DEFESA DA CIDADANIA DA CAPITAL 

Procedimento nº 01776.000.222/2023  

12. PROMOTORIA DE JUSTIÇA DE CORTÊS 

Procedimento nº 01654.000.085/2021  

13. 16ª PROMOTORIA DE JUSTIÇA DE DEFESA DA CIDADANIA DA CAPITAL  

Procedimento nº 02053.000.706/2022  

 

 

 

 

ANEXOS - AVISO CSMP Nº 105/2023

ANEXOS - AVISO CSMP Nº 105/2023


